[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   23.05.2014                                                                                                             № 348
О внесении изменений  в Генеральный план и

Правила землепользования и застройки

муниципального образования

«Асиновское городское поселение»

Асиновского района Томской области,

утвержденные решением Думы

 Асиновского района от 24.10.2012 № 193
            На основании  статей 28, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 6, 29 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, Положения «О публичных слушаниях в Асиновском районе», утвержденного решением Думы Асиновского района от 29.12.2005 № 37, Решения Думы Асиновского района от 18.11.2013 № 287 «О принятии полномочий».

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

            1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Асиновское городское поселение»  Асиновского района Томской области, утвержденный решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193 «Об утверждении Генерального плана и Правил эемлепользования и застройки Асиновского городского поселения Асиновского района Томской области», установив вид и границы функциональных зон в районе земельного участка по адресу ул. им. Гончарова, 162 согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
          2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение»  Асиновского района Томской области, утвержденный решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Асиновского городского поселения Асиновского района Томской области», установив вид и границы территориальных зон в районе земельного участка по адресу ул. им. Гончарова, 162 согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
            3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            4.  Настоящее Решение вступает в силу с  даты  официального опубликования.

            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-правовой комитет Думы Асиновского района (Мозгова Л.Н.).
Глава Асиновского района

                  А.Е. Ханыгов

Председатель Думы Асиновского района                                                                С.Д. Ткачев